MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 231, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 406, de 26 de dezembro de 2017.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente
Estruturante  do  Curso  Superior  de  Licenciatura  em  Pedagogia do  IFRS  –  Campus Bento
Gonçalves.

Henri Luiz Fuchs  (Siape 2053615) - Presidente
Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Zanin  (Siape 1730999)
Edson Carpes Camargo   (Siape 1799163)
Gregório Durlo Grisa   (Siape 2384783)
Karine Pertile  (Siape 2384759)
Paulo Roberto Wünsch  (Siape 2112976)

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

		2020-11-23T16:44:23-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro